РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2022 № 146 с. Новичиха

Об исполнении районного бюджета
за 1 квартал 2022 года

В соответствии с частью 2 статьи 21 Положения о бюджетном процессе
и финансовом контроле в муниципальном образовании Новичихинский
район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета
за 1 квартал 2022 года.

2. Направить прилагаемый отчет в Новичихинское районное
Собрание депутатов.